
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “B. VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “B. Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “A. Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV)  

C.M. VVPC04000D - C.F.: 96035970795 - vvpc04000d@pec.istruzione.it  -

www.ominicomprensivobrunovinci.edu.it 

 

       Nicotera, 

 

 

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE 

  DI UN RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E DI PROTEZIONE  PER 

L’A.S. 2022/2023- AVVISO PUBBLICO PROT. N. 7367 DEL 14.09.2022 

(Collaborazione plurima ai sensi dell’art.35 del CCNL- scuola 2006-2009) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.I. n.129/2018 “     Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione  am-

ministrativo -contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107.  ; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso prot. n. 7367 del 14.09.2022, con il quale è stato comunicato l’avvio della avviata 

la procedura di selezione per il reclutamento  di personale appartenente all’Amministrazione 

scolastica per lo svolgimento dei compiti propri del servizio di prevenzione e protezione dei rischi 

presso questo Istituto Omnicomprensivo “Bruno Vinci” di Nicotera per l’a.s. 2021/2022  . 

PRESO ATTO che, in riscontro all’appena cennato Avviso finalizzato al reperimento di un 

responsabile del servizio di  prevenzione e di protezione per il corrente anno scolastico interno 

all’Amministrazione, è pervenuta una sola istanza presentata dalla Prof.ssa Chiara Naso, docente in 

servizio presso l’I.C. “Antonio Pagano” di Nicotera; 

VISTO il provvedimento dirigenziale di presa d’atto delle candidature pervenute (prot. n.7657 del 

27.09.2022);  

DISPONE 

La prof.ssa Chiara Naso, docente dell’I.C. “Antonio Pagano” di Nicotera, è individuata quale 

responsabile del servizio di prevenzione e di protezione  di questo I.O.Liceo Classico “Bruno 

Vinci” di Nicotera  per l’a.s. 2022/2023  

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nei modi e nei termini di legge.                                                                                                    

 

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Dott.ssa Marisa Piro  

mailto:vvpc04000d@pec.istruzione.it



		2022-09-27T08:15:46+0200
	Marisa Piro




